
Совет депутатов Есаульского сельского поселения 
Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

ОТ« /J5> .й022 Г. № d,:J

Об утверждении Правил 
благоустройства территории 
Есаульского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 29 декабря 2021 г. № 1042/пр "Об утверждении методических 
рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 
муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Есаульского 
сельское поселение», Совет депутатов Есаульского сельского поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Правила благоустройства территории Есаульского сельского
поселения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Есаульского
сельского поселения от 26.10.2017 г. № 25 «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования «Есаульское
сельского поселения».

3. Обнародовать настоящее решение

официальном сайте администрации

(esaulskoe.eps74.ru) в сети интернет.

на информационных стендах и 

Есаульского сельского поселения 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
s. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

1 






















































































